MNpisBuwe
BunpuubKa
FapmarTioK
JemeHTbeBa
KoBaneHko
Kynbrosa
Kyxta
Manoxni6
MuTpodaHoB
Mopos
CredaHumwmHa
CyxeHKo

Im'a

[OiaHa
AHacTacia
Eminia
Knpuno
Mapis
AHacTaciqa
AHacTacif
OnekcaHap
KpicTiHa
MaprapuTa
Ninia

Mo 6aTbKoBI
CepriiBHa
OnekcaHapisHa
BikTopiBHa

B sauyecnaBoBuy
BikTopiBHa
AHApiiBHa
CepriiBHa
AHpgpilioBuy
BnagucnasiBHa
HOpiiBHa
OnekcaHapiBHa

Fpyna

rPC6-11
rPCo6-11
rPCc6-11
rPCo6-11
rPCc6-11
rPCo6-11
rPC6-11
rPCo6-11
rPCc6-11
rPCo6-11
rPCc6-11

CepepHiii 6an

0
77,1
39,2
25,8
77,7
56,1
69,2

0
74,7
39,2
74,2



MNpisBuwe
lManaraH
IBaHYeHKO
Kyuepyk
MenbHUK

Im'a

AHapii
Bnagucnasa
Cepriit
Mwukona

Mo 6aTbKoBiI pyna

AHApiioBmd KH6-11
PycnaHiBHa KH6-11
OnekcaHaposuy KH6-11
CeprinoBuny KH6-11

CepepHiii 6an
56,8
74,5
0
80,1



MNpissuwe Im'a Mo 6aTbKoBiI lpyna CepepHiii 6an
TepeHTbeBa [Hap'A OnekcaHapisHa ®BCC 6 -11
TpebiHa BepoHika BitaniiBHa $®BCCH-11



MNpisBuwe
JonxeHko
AyaHuk
loHoBa
OCOUMHCbKMUI
MasneHKo
Cepreesa
Cnusa
PeHbKac

Im'a

AniHa
AHHa
€nusaseTta
€sreH
BikTopis
LiaHa
€sreHin
Banepia

Mo 6aTbKoBI
OnekcaHapiBHa
AHApiiBHa
BitaniiBHa
OnekcaHaposmy
BikTopiBHa
CepriiBHa
OnerisHa
BauyecnasiBHa

Fpyna

MEH 6 -11
MEH 6 -11
MEH 6 -11
MEH 6 -11
MEH 6 -11
MEH 6 -11
MEH 6 -11
MEH 6 -11 (X-H)

CepepHiii 6an

57,4

74,4
77,1
71,8
72,1

77



MNpissuwe Im'a Mo 6aTbKoBiI lpyna CepepHiii 6an

KaniHiyeHko ApTtem AHaToninosny YIMNMK 6-11 74
JINXOXKOH Banepisa €sreHiigHa ME 6 -11 0
MNasanwuH Mwukona Bacunbosuy ME 6 -11 0



MNpissuwe Im'a Mo 6atbKoBi  lpyna CepepHiii 6an
Kyniw €nnsaseTta IBaHiBHa din6-11 23,25



MNpissuwe Im'a Mo 6aTbKoBi lpyna CepepHiii 6an
3a3yniHcbKa BikTtopia  BikTOpiBHa BA 6-11 38,2



MNpissuwe Im'a Mo 6aTbKoBiI Fpyna CepepHiii 6an
NpokoneHKo Mwupocnasa bopwuciBHa IM 6-11 90,2



MNpissuwe Im'sa Mo 6aTbKoBiI lpyna CepepHiii 6an

JNlncenko Jligia CepriisHa M 6-11 69,3
PomeHcbKz NaHHa AHApiiBHa M 6-11 0
CasikoBa BepoHika AHApiiBHa M 6-11 82



MNpissuwe Im'a Mo 6aTbKoBiI Fpyna CepepHiii 6an
boHaapes JaHin Ceprinosuny nTne-11 77,7
CaBuyK Mapia €BreHiBHa nTne-11 76,2



MNpisBuwe
bopyns
fabepna
MHiTbKO
KonecHikoBa
JIyK AHYYK
MykoBo3
OxpimeHKoO
CeprieHko

Im'a
Ceprin
Ceprin
Irop

Mo 6aTbKoBI
Bonoanmmposumy
OnekcaHaposmy
Banepinosny

Maprapute CepriisHa

Tapac

CeprilioBuy

Mwuxaiino OnekcaHapoBWY

Napuca
AHHa

BonogumupisHa
BiTaniiBHa

Fpyna

ne 6-11
ne 6-11
ne 6-11
ne 6-11
ne 6-11
ne 6-11
ne 6-11
ne 6-11

CepepHiii 6an

12,5

77,1

0

0

0

56,5

55,25

76,1



MNpissuwe Im'a Mo 6atbKoBi lpyna CepepHiii 6an
YKULLEHKO Bacunb CrenaHosuy BT 6-11 65,1



MNpisBuwe
ABpameHKo
bosT
lnagxui
loHTapb
puabko
MNywmHa
Kynuk
NitsiHoBa
Hosik
Teepaoxni6b
Tpyw
XmapcbKa
LemeHbOB
LWemeHboBa
AunwnH

Im'a
OnekcaHap
AnbbiHa
BaneHTuH
Onbra
JapuHa
€BreHia
IpuHa
IHHa
OneHa
Banepin
AnboHa
KapuHa
Cepriit
MaHHa
JdeHuc

Mo 6aTbKoBiI
Ceprinosuny
OnekcaHapisHa
HOpinosuny
AHApiiBHa
OnerigHa
MwukonaisHa
OnekcaHapisHa
BikTopiBHa
AHppiiBHa
Banepinosuny
MwukonaisHa
BnagucnasiBHa
HOpinosuny
OnekciiBHa
Mwukonanosmy

Fpyna

PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11
PT 6-11

CepepHiii 6an

12,3
18,5
12,3

63,4
78,3
76,7

79,4
75,7
32,7
80,7
75,5
76,5



MNpissuwe Im'a Mo 6aTbKoBiI pyna CepepHiii 6an

AfamuyK Tamapa MNeTtpiBHa XTI 6-11 79
Anizage Camipa Pacim Kusm XTIl 6-11 0
Kiawko TeTtaHa IropiBHa XTI 6-11 46,5
KpacHikoBa Oneca CepriigHa XTI 6-11 77,3
Jlazopuk ManunHa MwukonaisHa XTI 6-11 86,4
MNepecTioK BaneHTHa OnekciiBHa XTI 6-11 88
Cononosa InoHa AkisHa XTI 6-11 77,5
Unumban Bnagucnasa OneriBHa XTI 6-11 74,4
AryaiHa leHpieTTa leHpixiBHa XTI 6-11 88,5
ApuHa Mogmnna  OnekcaHapiBHa XTI 6-11 77,1

Jem saHoB JeHunc AHApiioBmd XTI 6-11(64) 56



MNpissuwe Im'a Mo 6atbKoBi pyna CepepHiii 6an
Yxa3aHoBa TeTAHa CepriiBHa T6-11 41,3



MNpissuwe Im'sa Mo 6atbKoBi lpyna CepepHiii 6an

binokoHb Cepriit Cepriioeny  Mb 6-11 46,4
MeasHuk Banepin  CepritoBny  MB 6-11 63,8
TarHupagH Codin MakcumisHa Mb 6-11 81



MNpissuwe Im'sa Mo 6aTbKoBiI lpyna CepepHiii 6an

bypnsa Bauyecnas OnekcaHapoBuY EMC 6-11 80,7
MNigsapyaH: IpmHa MwukonaisHa EMC 6-11 0
WyTteka  Onekcanar MuKkonaiosmu EMC 6-11 48,3

lfoaeHKo AniHa PomaHiBHa TTN 6-11 0



bakaaasp 1 kypc

Mpissuwe

Im'a

Mo 6aTbKoBI

F'pyna

CepepHiii 6an







